UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Đắk Nông, ngày       tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách các Văn phòng đại diện, phóng viên thường trú, phóng viên tác

nghiệp thường xuyên đăng ký hoạt động trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

(Cập nhật đến ngày 01/12/2022)

Kính gửi:

- Các cơ quan ban Đảng thuộc Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban, ngành, hội, đoàn thể của tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh;

- Các đơn vị lực lượng vũ trang;

- Các Huyện ủy, Thành ủy Gia Nghĩa;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Các Doanh nghiệp Nhà nước trên địa bàn tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo cập nhật danh sách nhà báo,

phóng viên, nhân sự của các cơ quan báo chí Trung ương, địa phương khác có

văn phòng đại diện, cơ quan thường trú, phóng viên thường trú, hoặc đăng ký

hoạt động báo chí trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện việc cung cấp thông tin

cho báo chí, tạo điều kiện cho báo chí tác nghiệp đúng pháp luật; đồng thời phát

hiện, xử lý theo thẩm quyền hoặc cung cấp thông tin cho Sở Thông tin và

Truyền thông trong trường hợp phát hiện, nghi ngờ các trường hợp hoạt động

động báo chí không đúng quy định pháp luật.

Thông báo này thay thế Thông báo số 37/TB-STTTT ngày 25/7/2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông.

Đính kèm:

-  Danh sách văn phòng đại diện, phóng viên thường

trú hoạt động trên địa bàn;

- Công văn số 3863/UBND-KGVX, ngày 31/7/2020

của UBND tỉnh về cung cấp và xử lý thông tin trên báo chí;

- Link và mã QR code tra cứu tôn chỉ mục đích của các

cơ quan báo chí: https://goeco.link/NiZRD

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Cục Báo chí (b/c);

- Ban Giám đốc;

- Hội Nhà báo tỉnh;

- Cổng TTĐT; Văn phòng Sở ;

- Lưu VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Thắng

https://goeco.link/NiZRD

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN BÁO CHÍ CỦA TỈNH, VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN VÀ PHÓNG VIÊN

THƯỜNG TRÚ, PHÓNG VIÊN ĐANG HOẠT ĐỘNG TRÊN ĐỊA BÀN ĐẮK NÔNG

(Cập nhật đến ngày 01/12/2022)

(Đính kèm Thông báo số        /TB-STTTT ngày      /12/2022)

I Văn phòng đại diện các cơ quan báo chí Trung ương

STT
Tên Văn phòng đại

diện/nhân sự

Chức vụ/chức

danh
Địa chỉ liên hệ Điện thoại, email

1 Thông tấn xã Việt Nam

1.1 Nguyễn Ngọc Minh
Trưởng Cơ quan

đại diện  Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam

tại Đắk Nông, đường Phan Đăng Lưu, thành

phố Gia Nghĩa, Đắk Nông

SĐT: 0394.696.868

Email: ngocminhttx@gmail.com

1.2 Mai Hưng Thịnh Phóng viên
SĐT: 0948.535.380

Email: maihungthinh@gmail.com

2 Báo Nhân dân

2.1 Nguyễn Văn Yên
Trưởng Văn

phòng đại diện Văn phòng đại diện Báo Nhân dân tại Đắk

Nông, Đường Phan Đăng Lưu, thành phố

Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

SĐT: 0944.698.098

Email: nguyenvanyenbnd@gmail.com

2.2 Phạm Thị Liên
Cộng tác viên

thường xuyên

SĐT: 0931.61.7676

Email: phamthilien@gmail.com

3 Đài Tiếng nói Việt Nam

3.1 Phạm Minh Huệ

Phó trưởng phòng

phóng viên – VOV

Tây Nguyên

Văn phòng đại diện Đài Tiếng nói Việt Nam

tại Đắk Nông, tổ 1, Ybih Aleo, phường

Nghĩa Trung, TP Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

SĐT: 0914/032.388

Email:phamminhhuevov@gmail.com

II Cơ quan báo chí cử phóng viên thường trú và tác nghiệp thường xuyên trên địa bàn tỉnh

STT Tên đơn vị Họ và tên Chức danh Địa chỉ Điện thoại, email

1
Kênh Truyền

hình Quốc gia

VTV8 - Đài

Nguyễn Lâm Thanh
Giám đốc Kênh

VTV 8
Trung tâm Truyền hình Việt Nam

khu vực miền Trung Tây Nguyên

(VTV8): Số 9, đường Trường Chinh,

SĐT: 0913.472.215

Email: lamthanhvtv8@gmail.com

Đỗ Tài Toàn Phó Trưởng Văn SĐT: 0903.556. 607

3

Truyền hình Việt

Nam

phòng tại Phú

Yên

thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk

Lắk.

Phạm Quang Hưng Phóng viên SĐT: 0989.010.063

Nguyễn Phúc

Trưởng

Phóng viên phụ

trách địa bàn Đắk

Nông

SĐT:0916.884.343

Email: phuctruongvtv@gmai.com

Nguyễn Đức Hiếu Biên tập viên
SĐT: 0905.688.830

Email: duchieuvtv8@gmail.com

Hoàng Tuyền Quay phim
SĐT: 0905.126.162

Email: hoangtuyenvtvhue@gmail.com

2

Truyền hình

Quốc hội Việt

Nam

Cao Lệ Quyên Biên tập viên

Văn phòng thường trú Truyền hình

Quốc hội khu vực Tây Nguyên, 28 y

bih aleo, thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk

SĐT: 0988.252.538

Email: caolequyenajc@gmail.com

Nguyễn Duy Hòa Phóng viên
SĐT: 0919.471.567

Email: nguyenhoathqhvn@gmail.com

Phạm Thị Hồng

Gấm
Phóng viên

SĐT: 0974.222.255

Email: honggamthqhvn@gmail.com

Lê Thị Kim Liên Phóng viên
SĐT: 0988.835.693

Email: kimlienthqh@gmail.com

Hoàng Việt Bảo Quay phim
SĐT:0948.683.179

Email:vietbao1340@gmail.com

Lê Thị Trang Phóng viên
SĐT: 0975.435.259

Email: letrang26489@gmail.com

Nguyễn Đình Hiệp Quay phim
SĐT: 0905.069.090

Email: hiepk08@gmail.com

H’Djuang Niê Phóng viên
SĐT: 0898.355.200

Email: hdjuangnie@gmail.com

Nguyễn Đức Hưng Quay phim
SĐT: 0976.649.188

Email: hungnguyenthqhvn@gmail.com

Nguyễn Ngọc Anh Quay phim SĐT: 0935.063.233

4

Minh Email: nguyenminhthqhvn@gmail.com

Lê Văn Lệ Phóng viên
SĐT: 0913.435.681

Email: vanlethqhvn@gmail.com

3

Báo điện tử Đảng

Cộng sản Việt

Nam

Võ Thị Hoàng Oanh Phóng viên
Số 26, đường Trần Phú, thành phố

Đà Nẵng

SĐT: 0941428999

Email: vohoangoanh161@gmail.com

4
Báo Nông nghiệp

Việt Nam
Trần Minh Qúy Phóng viên

Hẻm 105 đường 19/5, phường Ea

Tam, thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk

SĐT: 0906.889.145

minhquy@zing.vn;

tranminhquy124@gmail.com

5 Báo Thanh tra Vũ Mạnh Linh Phóng viên

Đường Đông Hương 2, phường

Đông Hương, thành phố Thanh Hóa,

tỉnh Thanh Hóa

Email:ld.linhvumanh@gmail.com

SĐT: 0971.917.778

6
Báo Tài nguyên

và Môi trường
Phạm Ngọc Hoài Phóng viên

Phường Nghĩa Trung, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

SĐT: 0977.222.012

Email: phamhoaipv@gmail.com

7 Báo Giao thông Hồ Ngọc Hùng Phóng viên

Văn phòng đại diện Báo Giao thông

tại Miền Trung, Tây Nguyên, 357

Nguyễn Lương Bằng, quận Liên

Chiểu, thành phố Đà Nẵng

SĐT: 0935.116.678

Email: hung.ho@baogiaothong.vn

Số thẻ nhà báo: 007458

8 Báo Tuổi trẻ Nguyễn Tài Đại  Phóng viên
181, Hai Bà Trưng, thành phố Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

SĐT: 0935.057.686; 0982.601.643

Email: trungtantuoitre@gmail.com

9
Báo Công an

Nhân dân
Lê Văn Thành Phóng viên

Văn phòng Thường trú Báo Công an

nhân dân tại Tây Nguyên, Số 61 Lê

Thánh Tông, TP BMT, Đắk Lắk

SĐT: 0934.738.664

Email: vanthanhcand@gmail.com

10

Báo Nông thôn

ngày nay/điện tử

Dân Việt

Đặng Văn Giàu Phóng viên
12 Trần Quang Khải, thành phố

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

SĐT: 0946.395.777; 0982.58.2225

Email: giaudv.trithuctre@gmail.com

Huỳnh Duy Hậu Phóng viên
Hòm thư số 4 Bưu điện ngã 6, thành

phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

SĐT: 0947.065.076

Email: duyhau.dn@gmail.com

11 Báo Vietnamnet Nguyễn Hải Dương
Phóng viên Ban

Infonet - Báo

3/20A/2 Võ Văn Kiệt, thành phố

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

 SĐT: 0913.435.337

Email: haiduongdaklak@gmail.com;

mailto:hung.ho@baogiaothong.vn
mailto:haiduongdaklak@gmail.com

5

VietNamNet haiduong.nguyen@vietnamnet.vn

12
Báo Người lao

động
Nguyễn Văn Hạnh Phóng viên

Hộp thư số 12, Bưu điện Ngã 6,

thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk

Lắk

SĐT: 0907.490.626

Email: nguyenhanh077@gmail.com

13 Báo Văn hóa Hoàng Xuân Hướng Phóng viên
130A, Trần Qúy Cáp, Nha Trang,

Khánh Hòa

SĐT: 0918.014.855

Email: xuanhuongbaovh@gmail.com

14
Báo Đại Đoàn

kết
Nguyễn Thị Nga Phóng viên

Số 09, đường A12, xã Cư Êbur, TP.

Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk.

SĐT: 0973826969

Email: thanhngabkvtn@gmail.com

15 Báo Thanh niên Trác Lực Rin Phóng viên
Tổ dân phố 2, phường Nghĩa Đức,

Thành phố Gia Nghĩa, Đắk Nông

SĐT: 0384.578713

Email: tralucrinbc@gmail.com

16 Báo Tiền phong

Nguyễn Văn Tuấn

Thư ký tòa soạn,

phụ trách Tây

Nguyên

Văn phòng đại diện Báo Tiền phong

khu vực Tây Nguyên - 52 Trần Nhật

Duật, thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk

SĐT: 0943.909.498

Email: nguyentuan1811@gmail.com

Huỳnh Thị Thủy Phóng viên
SĐT: 0941.498.497

Email: huynhthuy10cbc@gmail.com

17
Báo Công

thương
Vũ Thị Hảo Phóng viên

Số 7A, đường Cách mạng Tháng

tám, quận Hải Châu, thành phố Đà

Nẵng.

SĐT: 0905370848

Email: danang@baocongthuong.com.vn

18 Báo Lao động Phan Anh Tuấn Phóng viên

Văn phòng Thường trú Tây Nguyên,

71 Y Bih Aleo, thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk

SĐT: 0948.701.888

Email: phantuanthht@gmail.com

19
Báo Bảo vệ pháp

luật

Trần Đình Định Phóng viên Văn phòng khu vực phía Nam tại

thành phố Hồ Chí Minh, 199 Hoàng

Văn Thụ, phường 8, quận Phú

Nhuận, thành phố Hồ Chí Minh

SĐT: 0983.548.679

Email: dinhtratran2005@gmail.com

Nguyễn Chính

Cương
Phóng viên

SĐT: 0905.811.339

Email: cuongbvpl@gmail.com

20
Báo Lao động xã

hội
Lê Quang Nhuận Phóng viên

430A Hùng Vương, phường Tân

Lập, thành phố Buôn Ma Thuột, Đắk

Lắk.

SĐT: 0815499499

Email: lenhuantn@gmail.com

mailto:haiduong.nguyen@vietnamnet.vn
mailto:nguyenhanh077@gmail.com
mailto:xuanhuongbaovh@gmail.com
mailto:lenhuantn@gmail.com

6

21
Báo điện tử Dân

trí
Dương Quốc Phong Phóng viên

Cơ quan của Bộ Lao động- Thương

binh và Xã hội, Nhà 48, ngõ 2,

Giảng Võ, phường Cát Linh, Quận

Đống Đa, thành phố Hà Nội

SĐT: 0969.490.102

Email:  phongduong@dantri.com.vn;

phongduong19@gmail.com

22 Báo Công lý

Đỗ Mạnh Cường
Trưởng Văn

phòng thường trú

Văn phòng thường trú Báo Công lý

khu vực Nam miền Trung Tây

Nguyên, 05 Lý Thái Tổ, phường

Diên Hồng, thành phố Plei Ku, tỉnh

Gia Lai

SĐT: 0982.202.777

Email: manhcuongpv@gmail.com

Lê Hữu Vương

Phóng viên - nhân

viên truyền thông

SĐT: 0979.224.711

Email: vuonganhquoc2020@gmail.com

Nguyễn Thị Thùy

Dung
SĐT: 0945.190.081

Hồ Thị Trinh SĐT: 0942.223.967

Nguyễn Phương

Nam
SĐT: 0913.481.768

Dương Hồng

Vương
SĐT: 0975.512.777

Trần Văn Sỹ SĐT: 0973.901.579

Nguyễn Đức Hồ SĐT: 0988.779.977

Lê Hữu Hiếu SĐT: 0985.445.333

Phạm Văn Hà SĐT: 0349.749.714

23
Báo Dân tộc và

Phát triển
Lê Thị Hường Phóng viên

135, đường Lê Thánh Tông, thành

phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

SĐT: 0914.17.5577

Email: lehuong3108@gmail.com

24

Báo Pháp luật

Thành phố Hồ

Chí Minh

Nguyễn Huy

Trường
Phóng viên

Báo Pháp luật thành phố Hồ Chí

Minh, Cao ốc Hoàng Việt, số 34

Hoàng Việt, phường 4, quận Tân

Bình, thành phố Hồ Chí Minh

SĐT: 0969.205.863

Email: huytruong@phapluattp.vn;

nguyentruong023@gmail.com

25
Báo Sài Gòn giải

phóng
Mai Văn Cường Phóng viên

Văn phòng đại diện khu vực Tây

Nguyên – Nam Trung Bộ, 48 Ngô

Quyền, thành phố Đà Lạt, Lâm Đồng

SĐT: 0918.712.217

Email: maicuong.dspl@gmail.com

26 Tạp chí Môi Trần Đức Quỳnh Phóng viên 155 Ngô Quyền, thành phố Buôn Ma SĐT: 0822.513.009

mailto:vuonganhquoc2020@gmail.com

7

trường Đô thị

Việt Nam

Thuột, tỉnh Đắk Lắk Email: ducquynhplmt@gmail.com

27
Tạp chí Việt

Nam hội nhập

Phạm Văn Thủy
Trưởng Cơ quan

đại diện

Cơ quan đại diện Tạp chí Việt Nam

Hội nhập tại Nam Trung Bộ - Tây

Nguyên. Số 278/2, Hùng Vương,

phường Tự An, thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk

SĐT: 082.61.66.777

vietnamhoinhap.mt@gmail.com

Nguyễn Thị Hương
Phó Đại diện

Thường trực

SĐT: 0941.848.079

nguyenhuong.tcvietnamhoinhap@gmail.com

Khang Thị Mai Phóng viên
SĐT: 0982.112.113

khangphuongmai83@gmail.com

Nguyễn Đình Tiến Phóng viên SĐT: 0944827106

Vũ Thị Hà Phóng viên SĐT: 0903141244

Huỳnh Ngọc Yên Phóng viên
SĐT: 0913.457.770

Email: anhduonghtxmd@gmail.com

Trương Thế Hùng Phóng viên
SĐT: 0989.579.463

thehungvietnamhoinhap@gmail.com

Hà Văn Cường Phóng viên
SĐT: 0912.343.495

Email: hacuong12345ko@gmail.com

Nguyễn Đức Tuấn Phóng viên
SĐT: 082.500.1000

Email: tuankhoi2023@gmail.com

Hoàng Đình Chiểu Phóng viên
SĐT: 0388.556699

hoangdinhchieuvtv@gmail.com

28
Tạp chí Luật sư

Việt Nam
Nguyễn Sỹ Hạnh Phóng viên

TDP 2, phường Ea Tam, Buôn Ma

Thuột, Đắk Lắk.

SĐT: 0905.179.696

Email: lamsonkhoinghia@gmail. com

29
Tạp chí Kinh tế

nông thôn
Trần Văn Luật Phóng viên

TDP 5, phường Nghĩa Trung, thành

phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

SĐT: 0935.327.350; 0913070048

Email: tranluat87@gmail.com

30
Tạp chí Đời sống

và Pháp luật
Trịnh Thị Thơ Phóng viên

313b, Thôn Tiến Cường, xã Quảng

Tiến, huyện Cư M'gar, tỉnh Đắk Lắk

SĐT: 0941.976.448; 0968.479.423

Email: thotrinh.1986@gmail.com

31 Tạp chí Hướng Nguyễn Trung Hiệp Phó trưởng đại 606/121, đường 3/2, phường 14, SĐT: 0917.394.469

8

nghiệp và Hòa

nhập

diện phía Nam  quận 10, thành phố Hồ Chí Minh Email: trunganh.hoanhap@gmail.com

Sơn Văn Thuận phóng viên
SĐT: 0972.543.660

Email: vanthuan.hoanhap@gmail.com

32
Tạp chí Người

làm báo
Nguyễn Hồng Hải

Trưởng VP đại

diện KV Tây

Nguyên

Số 25 Văn Cao, phường Tân Lợi,

thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk

Lắk

SĐT: 0848.67.5555

Email: nguyenhonghaiptd@gmail.com

33
Tạp chí Doanh

nghiệp Việt Nam

Hà Trần Phi Hải Phóng viên
Văn phòng đại diện miền Trung, 150

Trần Phú, tỉnh Hà Tĩnh

SĐT: 0937.651.324/0938.700.531

Email: pvphihai@gmail.com

Hầu Văn Tỷ Phóng viên
SĐT: 0989.250.932

Email: hauty93@gmail.com

34

Tạp chí Giao

thông Vận tải

Phan Đại Thắng

Phóng viên

Văn phòng Thường trú Tạp chí Giao

thông Vận tải, số 16, Lý Tự Trọng,

phường Thạch Thang, quận Hải

Châu,  thành phố Đà Nẵng

SĐT: 0914.228.918

Email: phandaithangtcgtvt@gmail.com

mailto:nguyenhonghaiptd@gmail.com

		2022-12-04T16:11:47+0700
	Hoàng Mạnh Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:32:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:32:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:34:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:34:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:35:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!